[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ № ____
         г. Устюжна

О работе в электронной системе
«Электронный магазин»

Руководствуясь постановлением Правительства Вологодской области от 27.05.2013 № 537 «Об электронной системе «Электронный магазин» (с последующими изменениями), на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Рекомендовать муниципальным заказчикам, указанным в Перечне муниципальных заказчиков Устюженского муниципального района согласно приложению, использовать электронную систему «Электронный магазин» при осуществлении выбора поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  для заключения гражданско-правовых договоров (далее - контракты) в случаях осуществления закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), предусмотренных пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района

                         Е.А. Капралов

                                                                                        Приложение 1

                                                                       к постановлению администрации

Устюженского муниципального района

                                                                                 от _________ № ____
П Е Р Е Ч Е Н Ь

муниципальных заказчиков Устюженского муниципального района,

использующих электронную систему «Электронный магазин»

	№ п/п
	Наименование
	Почтовый адрес

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное учреждение культуры «Устюженский организационно-методический центр культуры и туризма»
	Вологодская обл., г. Устюжна, пер. Богатырева, д. 7

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 2»
	Вологодская обл., г. Устюжна, ул. Ленина, д. 50

	3.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия»
	Вологодская обл., г. Устюжна, пер. Терешковой, д. 6-а

	4.
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спорт»
	Вологодская обл., г. Устюжна,
ул. Карла Маркса, д. 2

	5.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Теремок»
	Вологодская обл., г. Устюжна,
ул. Набережная Декабристов,
д. 34

	6.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко»
	Вологодская обл., г. Устюжна,
ул. Интернациональная, д. 4а

	7.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Родничок»
	Вологодская обл., г. Устюжна,
ул. Спортивная, д. 8-а

	8.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Сосенка»
	Вологодская обл., г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 64

	9.
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
	Вологодская обл., г. Устюжна, ул. Ленина, д. 6

	10.
	Муниципальное     бюджетное    учреждение дополнительного образования «Устюженская школа искусств» им. В.У.Сипягиной-Лилиенфельд
	Вологодская обл., г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 11

	11.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Устюженский краеведческий музей»
	Вологодская обл., г. Устюжна, Соборная площадь, д. 5

	12.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Устюженская централизованная библиотечная система»
	Вологодская обл., г. Устюжна, Торговая площадь, д. 14

	13.
	Управление   по    культуре,   туризму,    спорту и молодежной политике     администрации Устюженского муниципального района
	Вологодская обл., г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 5

	14.
	Администрация Устюженского муниципального района
	Вологодская обл., г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 2

	15.
	Комитет по управлению имуществом администрации Устюженского муниципального района
	Вологодская обл., г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 5

	16.
	Управление образования администрации Устюженского муниципального района
	Вологодская обл., г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 30

	17.
	Финансовое управление администрации Устюженского муниципального района
	Вологодская обл., г. Устюжна,
ул. Карла Маркса, д. 2

	18.
	Земское Собрание Устюженского муниципального района
	Вологодская обл., г. Устюжна,
ул. Карла Маркса, д. 2

	19.
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Устюженского муниципального района»
	Вологодская обл., Устюженский р-н, г. Устюжна, Торговая площадь, д. 9